
22. Int. Weinland Wanderpokalturnier

Datum: 17.08.

Ort: Seefeld Kadolz (Miniaturgolf)
Veranstalter: MGV Seefeld/Kadolz

Leitung: Georg Jungmayer

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Schröder Gabriele Schiedsgericht

Gesamtteilnehmer 45 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 0

6

BLAUW (1)    BMSC (4)    GAENS (3)    HERZO (3)    JEDOV (1)    OLOMO (1)    PRAHA (3)    SEEKA (15)    TOVAC 
(1)    WAT21 (2)    WIES (2)    WOELB (5)    YBBS (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 4

Junioren

Herren

0

6

Einzel:

0

Ausrichter: MGV Seefeld/Kadolz

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 3 Senioren 1 10

Seniorinnen 2 6 Senioren 2 14

2019 gedruckt am: 18.08.201918.08.2019 -

Teilnehmende Vereine:   13

GER (4)    AUT (35)    CZE (6)  

Teilnehmende Nationen:   3

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   3
NÖ (28)    OÖ (4)    WI (3)  

E R G E B N I S L I S T E

Der  MGV Seefeld/Kadolz  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein 
Wiedersehen.

Jungmayer Georg    (Vorsitz)
Kirchweger Klaus    

NÖ
NÖ

RL-Basisnote (30.06.2019): 2,675
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22. Int. Weinland Wanderpokalturnier  **  Seefeld Kadolz  **  17.08.2019 - 18.08.2019

Teilnehmende Vereine:   13

Teilnehmende Bundesländer:   3

NÖ (28)    OÖ (4)    WI (3)  

GER (4)    AUT (35)    CZE (6)  

Teilnehmende Nationen:   3

BLAUW (1) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BMSC (4) 1. Berliner Miniaturgolf-SC 1960 (GER):

GAENS (3) SV OMV Gänserndorf: HERZO (3) MGC Herzogenburg:

JEDOV (1) MGC Jedovnice (CZE): OLOMO (1) MGC Olomouc (CZE):

SEEKA (15) MGV Seefeld/Kadolz: WAT21 (2) Wiener ASVÖ Team 21:

WIES (2) BGT RAIKA Wieselburg: WOELB (5) MGC Wölbling:

YBBS (4) MGC ASKÖ Ybbstal:
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Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schülerinnen

Verein Land Kat.

 

Liz.

Irxenmayer Sandra1 31 25 29 203 7 29,00028 3228 30697 YBBS OÖ WK

Schichta Sabrina Silvia2 29 29 25 215 10 30,71431 3534 3284 SEEKA NÖ WK

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.

 

Liz.

Komadova Miroslava1 25 23 25 166 9 23,71420 2922 229010 PRAHA CZ W2

Bayer Elisabeth2 25 24 31 170 10 24,28621 2324 22609 SEEKA NÖ W2

Balek Brigitta3 30 21 24 182 10 26,00027 2231 27228 GAENS NÖ W2

Weber Hannelore4 27 25 27 183 4 26,14326 2824 2630 WOELB NÖ W2

Schröder Gabriele5 27 32 30 201 7 28,71431 2528 289000 BMSC D W2

Exel Karin6 33 32 30 216 8 30,85726 2934 329001 BMSC D W2

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.

 

Liz.

Putnoky Michal1 23 21 25 164 4 23,42924 2323 25986 SEEKA NÖ M2

Lakits Günther2 24 25 23 167 9 23,85721 2529 201579 SEEKA NÖ M2

Sigmund Ernst3 24 27 26 177 3 25,286 n.St.25 2525 252169 WOELB NÖ M2

Komada Ondrej4 24 24 23 177 6 25,286 n.St.25 2629 269011 PRAHA CZ M2

Balek Harald5 29 25 24 178 7 25,42927 2622 25208 GAENS NÖ M2

Hübner Ernst6 27 25 27 180 6 25,71425 2628 226 WAT21 WI M2

Wallner Gerald7 25 28 26 181 5 25,85725 2429 241912 WAT21 WI M2

Vanak  Vaclav 25 24 27 181 10 25,85723 2326 339051 OLOMO CZ M2

Jungmayer Georg9 27 27 22 186 11 26,57121 3230 27130 SEEKA NÖ M2

Maurer Gunter10 32 26 25 191 8 27,28632 2425 27295 SEEKA NÖ M2

Karasek Jiri11 23 26 24 194 10 27,71430 2933 299050 TOVAC CZ M2

Rygl Helmut12 29 31 29 202 7 28,85730 3226 251751 BLAUW WI M2

Schlager Manfred13 27 27 32 203 5 29,00031 2830 28648 WOELB NÖ M2

Weber Karl14 24 29 29 214 19 30,57134 2728 43151 WOELB NÖ M2

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Irxenmayer Michaela1 27 24 25 170 6 24,28622 2625 211889 YBBS OÖ W1

Steidl Manuela2 24 30 24 181 7 25,85726 2823 261946 HERZO NÖ W1

Juhanakova Miluse3 37 32 32 236 9 33,71434 3429 38434 SEEKA NÖ W1

Lizenziert für ÖBGV-SEEKAVers. 32bit.01c
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Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Qualich Igor1 21 19 26 154 7 22,00022 2223 21317 SEEKA NÖ M1

Steidl Martin2 20 25 20 166 7 23,714 n.St.25 2623 27742 HERZO NÖ M1

Hybner Robert3 24 24 24 166 6 23,714 n.St.23 2520 269012 PRAHA CZ M1

Lanik  Jan4 24 24 24 171 3 24,42924 2623 269052 JEDOV CZ M1

Sus Manfred5 27 24 23 174 4 24,85723 2724 2694 GAENS NÖ M1

Teufl Thomas6 26 28 26 183 6 26,14323 2927 241774 HERZO NÖ M1

Schröder Mario7 29 30 26 187 6 26,71426 2425 279002 BMSC D M1

Juhanak Libor8 34 30 32 236 10 33,71440 3731 32427 SEEKA NÖ M1

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.

 

Liz.

Floh Claudia1 24 28 25 187 12 26,71421 2633 301355 SEEKA NÖ DA

Auxtova Ivana2 31 30 24 198 7 28,28625 2931 28488 SEEKA NÖ DA

Lakits Yvonne3 28 26 26 199 6 28,42927 3030 32632 SEEKA NÖ DA

Schichta Manuela4 35 33 30 233 7 33,28637 3232 34523 SEEKA NÖ DA

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.

 

Liz.

Pirgmayer Thomas1 27 22 25 164 6 23,429 n.St.22 2123 24715 WIES NÖ HE

Zeininger Thomas2 24 21 21 164 6 23,429 n.St.26 2223 27628 SEEKA NÖ M1

Müllner Markus3 23 26 24 165 6 23,57126 2224 20839 WOELB NÖ HE

Irxenmayer Christian4 23 21 24 169 7 24,14328 2525 23454 YBBS OÖ HE

Schichta Peter5 25 23 24 172 4 24,57123 2624 27475 SEEKA NÖ HE

Loibl Martin6 25 29 25 183 4 26,14327 2525 279003 BMSC D HE

Kirchweger Klaus7 29 23 29 185 7 26,42923 2427 30421 WIES NÖ M1

Kloibhofer Stefan8 28 35 33 222 12 31,71427 3139 29969 YBBS OÖ HE
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SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

93 93 84 96 6541 100 95 23,357MGV Seefeld/Kadolz 1 93

Putnoky Michal 986 M2 23 23 21 25 25 24 23

Qualich Igor 317 M1 21 23 19 26 21 22 22

Schichta Peter 475 HE 25 24 23 24 27 23 26

Zeininger Thomas 628 M1 24 23 21 21 27 26 22

Schichta Sabrina Silvia 84 WK 0 0 0 0 0 0 0E:

101 103 105 109 7282 99 108 26,000MGC Wölbling 103

Weber Hannelore 30 W2 27 24 25 27 26 26 28

Schlager Manfred 648 M2 27 30 27 32 28 31 28

Sigmund Ernst 2169 M2 24 25 27 26 25 25 25

Müllner Markus 839 HE 23 24 26 24 20 26 22

Weber Karl 151 M2 0 0 0 0 0 0 0E:

107 117 106 95 7313 104 95 26,107MGV Seefeld/Kadolz 3 107

Maurer Gunter 295 M2 32 25 26 25 27 32 24

Lakits Günther 1579 M2 24 29 25 23 20 21 25

Jungmayer Georg 130 M2 27 30 27 22 27 21 32

Floh Claudia 1355 DA 24 33 28 25 30 21 26

Juhanak Libor 427 M1 0 0 0 0 0 0 0E:

109 117 105 111 7644 103 105 27,286MGC ASKÖ Ybbstal 114

Irxenmayer Sandra 697 WK 31 28 25 29 30 28 32

Irxenmayer Michaela 1889 W1 27 25 24 25 21 22 26

Kloibhofer Stefan 969 HE 28 39 35 33 29 27 31

Irxenmayer Christian 454 HE 23 25 21 24 23 28 25

114 112 123 111 7875 114 110 28,1071. Berliner Miniaturgolf-SC 1960 103

Schröder Gabriele 9000 W2 27 28 32 30 28 31 25

Exel Karin 9001 W2 33 34 32 30 32 26 29

Schröder Mario 9002 M1 29 25 30 26 27 26 24

Loibl Martin 9003 HE 25 25 29 25 27 27 25

119 117 113 111 8006 116 110 28,571MGV Seefeld/Kadolz 2 114

Bayer Elisabeth 609 W2 25 24 24 31 22 21 23

Schichta Manuela 523 DA 35 32 33 30 34 37 32

Lakits Yvonne 632 DA 28 30 26 26 32 27 30

Auxtova Ivana 488 DA 31 31 30 24 28 25 29

Juhanakova Miluse 434 W1 0 0 0 0 0 0 0E:
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SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vergleichskampf - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

93 93 84 96 6541 100 95 23,357Österreich 93

Putnoky Michal 986 M2 23 23 21 25 25 24 23

Qualich Igor 317 M1 21 23 19 26 21 22 22

Schichta Peter 475 HE 25 24 23 24 27 23 26

Zeininger Thomas 628 M1 24 23 21 21 27 26 22

97 94 95 96 6802 100 92 24,286Tschechien 106

Komadova Miroslava 9010 W2 25 22 23 25 22 20 29

Komada Ondrej 9011 M2 24 29 24 23 26 25 26

Lanik  Jan 9052 M1 24 23 24 24 26 24 26

Hybner Robert 9012 M1 24 20 24 24 26 23 25

114 112 123 111 7873 114 110 28,107Deutschland 103

Schröder Gabriele 9000 W2 27 28 32 30 28 31 25

Exel Karin 9001 W2 33 34 32 30 32 26 29

Schröder Mario 9002 M1 29 25 30 26 27 26 24

Loibl Martin 9003 HE 25 25 29 25 27 27 25
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22. Int. Weinland Wanderpokalturnier  **  Seefeld Kadolz  **  17.08.2019 - 18.08.2019

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

49 42 47 49 3321 48 43 23,714PAAR 8 54

Komadova Miroslava 9010 W2 25 22 23 25 22 20 29

Hybner Robert 9012 M1 24 20 24 24 26 23 25

50 50 45 49 3392 44 50 24,214PAAR 3 51

Irxenmayer Michaela 1889 W1 27 25 24 25 21 22 26

Irxenmayer Christian 454 HE 23 25 21 24 23 28 25

44 46 55 44 3473 53 51 24,786PAAR 2 54

Steidl Manuela 1946 W1 24 23 30 24 26 26 28

Steidl Martin 742 M1 20 23 25 20 27 25 26

52 54 49 50 3524 49 47 25,143PAAR 7 51

Qualich Igor 317 M1 21 23 19 26 21 22 22

Auxtova Ivana 488 DA 31 31 30 24 28 25 29

57 55 45 47 3565 53 50 25,429PAAR 5 49

Balek Brigitta 228 W2 30 31 21 24 27 27 22

Sus Manfred 94 M1 27 24 24 23 26 23 27

51 49 52 53 3606 51 51 25,714PAAR 1 53

Weber Hannelore 30 W2 27 24 25 27 26 26 28

Sigmund Ernst 2169 M2 24 25 27 26 25 25 25

56 58 54 50 3787 57 53 27,000PAAR 10 50

Maurer Gunter 295 M2 32 25 26 25 27 32 24

Floh Claudia 1355 DA 24 33 28 25 30 21 26

52 54 56 57 3828 61 54 27,286PAAR 11 48

Schröder Gabriele 9000 W2 27 28 32 30 28 31 25

Vanak  Vaclav 9051 M2 25 26 24 27 33 23 23

62 59 62 56 4039 59 52 28,786PAAR 9 53

Exel Karin 9001 W2 33 34 32 30 32 26 29

Schröder Mario 9002 M1 29 25 30 26 27 26 24

60 56 56 54 40510 61 60 28,929PAAR 6 58

Schichta Manuela 523 DA 35 32 33 30 34 37 32

Schichta Peter 475 HE 25 24 23 24 27 23 26

59 67 60 62 42511 59 55 30,357PAAR 4 63

Irxenmayer Sandra 697 WK 31 28 25 29 30 28 32

Kloibhofer Stefan 969 HE 28 39 35 33 29 27 31
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